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MikroniesiiShoqeria"Studio L.E.A.L.Auditing"Shpk K83814so1 N

Pasqvrat Financiare te Vitit 2018

Nr AKTIVET Shenime
Periudha

Raportuese
Periudha

Para ardhese
AKTIVET AFATSHKURTRA 1 7.694.688 6,790,070

1 Aktivet monetare 2 s,552,751 5.399.541

3 4,889,500 5,369,053

4 663,251 30,488

2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 2,O22,162 1,390,529

6 1,964,305 1,203,207

7 176.290

I 0 0

9 11,032 11,032

3 lnventari 10 119,775 0

11 0 0

12 0 0

13 0

14 0

15

16 119,774

17

il AKTIVET AFATGJATA 18 641,078 627,874

1 rtgjata materiale 19 0

20 0 0

21 0 0

22 0 0

23 641,078 627,874

2 Allive te tjera afatgjata 24

Totali Aktiveve 25 9,335,766 7,417,944
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Pasqvrat Financiare te Vitit 2018

K 83814801 N

Raportuese Para ardhese

PASIVET AFATSHKURTRA 26 5,775,946 6,068,14t

1 | Huamarjet 27 c

28 c

29 c

2 | Detyrimet tregetare 30 5,775,946 6,068,148

31 0 (

32 558,866 41 ,51€

33 48,545 41,27C

34 13,000 13,00c

35 0 c

36 59,989 8,55C

37 22,500 45,00c

38 4,970,581 5,918,81C

39 102,465

40

I PASIVET AFATGJATA 41 2,559,920 1,349,796

1 Huat afatgiata 42 0

43

2 Te tjera afatgjata 44 0

45

ilt KAPITALI 46 2,559,820 1,349,796

1 Kapitali i Pronarit 47 100,000 100,000

2 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 48 2,459,824 1,249,796

3 Terheqiet e Pronarit 49

Totali Pasiveve 50 9,335,766 7,417,944
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te Ardhura

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

2018

Nr Pershkrimi i Elementeve
Periudha

Raportuese

Periudha

Para ardhese

I TE ARDHURAT 7,801,660 7,359,902

7,801,520 7,369,755

140 147

0 c

ll SHPENZIMET =1+2+3+4+s 5,212,375 5,054,327

1 Shpenzime per materiale 0 0

0

0

c

2 Shpenzime personeli 2,653,516 2,688,689

2,311,03€ 2,392,510

342,48C 296,179

c 0

3 Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 92,796 135,964

4 Te tjera 2,390,013 3,209,924

343,293 66,667

0 0

0 0

600,000 1,200,000

0 0

8,000 15,000

755,1 69 1,000,100

Blerje te ndryshme 487,426 675,157

196,125 253,000

5 Shpenzime financiare 76,050 19,750

16,784 23,651

59,266 -3,901

A Fitimi para tatimeve 2,589,285 1,315,575

0 0

Fitimi para tatimeve 2,589.285 1,315,575

6 Iatimi mbifitimin 129,465 65,779

B Fitimi pas tatimit 2,459,820 1,249.796



Sqarim: Lidhur me pergjegjesine tatimore te subjektit "Studio L.E.A.L.Auditing"sh.p.k

Shoqeria Studio L.E.A.L.Auditing eshte nje tatimpagues qe nuk ka permbushur kushtet per
te kaluar ne nje pergjegjesi tatimore ndryshe nga ajo qe ehste ne fakt.
Nga Drejtoria Rajonale Tatimore Sarande me shkresen Nr.6672/1 prot.,date 16.10.2015
eshte bere ndryshimi I pergjegjesise tatimore nga ajo e tatimit te thjeshtuar ne ate te tatim fitimit
vetem ne baze te.nje memo, dhe nje parashikimi absurt. Per kete shoqeria I ehste drejtuar Gjykates Administrative
te shkalles te pare Gjirokaster dhe e ka shfuqizuar shkresen me te cilen eshte beer ndryshimi, por nga ana e
Drejtorise Rajonale Tatimore Sarande eshte ndjekur procedura duke e kaluar ne Gjykaten Administrative te Apelit
e cila akoma nuk e ka shqyrtuar kete ceshtje.
Per kete arsye subjekti nuk do te plotesoj Deklaraten e Tatim Fitimit sipas Sistemit Tatimor e-Filing
Ju bejme me dije se jane paguar te gjitha detyrimet tatimore, si dhe pagesa qe mund te dale nga te dhenat qe jane
ne kontabilitetin e tatimeve, dhe me marrjen e Vendimit te formes te prere nga Gjykata Administrative e Apelit do te ndjeke
orocedurat lioiore. -) - ./''-Uii;;fit; *,th. @rs,faue7 ' ,%e-u$/e O
Faleminderit per mirekuptimin. tl I v/ L' J
ADMINISTRATORI


